（

（

（

（

※「口座ﾌﾘｶﾞﾅ」は通帳で確認のうえご記入ください。

◎　添付書類

※

様式第1号
　　　年　　　月　　　日

　宮崎市長　　　　　　　　　　　殿

団体名

氏名 ㊞

住所
〒

（自宅）

（携帯）

宮崎市資源物集団回収団体登録申込書

　 宮崎市資源物集団回収登録団体として登録したいので、宮崎市資源物集団回収推進事業実施要綱

第３条第２項の規定により下記のとおり申し込みます。

　 なお、資源物集団回収にかかる報償金は、下記の口座に振込みをお願いします。

記

実施主体 自治会　　　ＰＴＡ・子ども会　　　高齢者団体　　　婦人会　　　その他

回収品目 古紙類   　　　　缶　類   　　　びん類　　　　家庭用廃食用油

回

回収対象世帯数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

古 紙 類 　）

缶 類 ）

び ん 類 ）

家 庭 用
廃 食 用 油

　）

金融機関名 銀行等名 本支店名

預金種目
口座番号

普通
当座

その他

フリガナ

口座名義

預金通帳の写し（口座名義、口座番号の確認できるもの）
資源物集積場所の詳細な図面等(廃食用油は除く)

代表者

連絡先

回収計画
（廃食用油は月１回）

週
月
年

( )

資源物集積場所
（廃食用油は別紙）

回収依頼業者

指
定
口
座

実施主体が「その他」の団体については、会則、規則等（活動内容、報償金の充当
先等が明記されているもの）の写し

※

＜回収希望拠点＞

廃食用油

氏名 住所 電話番号